
                                                                                                                               

   МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО                                                         

 ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

                                                   Р І Ш Е Н Н Я

від 27 серпня 2019 року                                                                      № 2770

Про внесення змін до Заходів щодо
реалізації Програми соціального захисту
та соціальної підтримки окремих категорій
населення міста на 2017-2019 роки, затверджених
рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760 

Керуючись  статтями  46,  140,  143  Конституції  України,  статтею  26,
підпунктом  1  пункту  “а”  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки окремих категорій  населення  міста  на  2017-2019 роки,
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  17  січня   2017  року  №  760  “Про
затвердження Програми соціального захисту та соціальної підтримки окремих
категорій  населення  міста  на  2017-2018  роки”  (зі  змінами,  внесеними
рішеннями Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 2019 року № 2301
та від 07 травня 2019 року № 2522), а саме:

у  пункті  1  цифри  “5  200,0”  замінити  на  “6  200,0”,  цифри  “3  640,0”
замінити на  “4 340,0”, цифри “1 560,0” замінити на “1 860,0”;

у пункті 2 цифри “9 000,0” замінити на “8 000,0”;
у пункті 13 цифри “1 054,0” замінити на “320,9”.

Міський голова                                                                Андрій РАЙКОВИЧ

Тетяна Яніцька 24 55 65                                                                                         


